پھر جب تم ان کی طرف ان کے اموال لوٹاؤ تو ان پر گواہ ٹھہرا لیا کرو اور اللہ حساب لینے کے لئے کافی ہے۔ (النساء: 7)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 3 اکتوبر 2013ء 26 ذیقعدہ 1434 ہجری 3 ماہ 1392 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 226

## اخلاق عالیہ حضرت رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم

ربوہ میں معذور بچوں کی تعلیم

و تربیت کیلئے ادارہ کا آغاز

### (نظارت تعلیم ربوہ)

خدا کے فضل و کرم سے نظارت تعلیم کے تحت ربوہ میں معذور بچوں کیلئے سیشنل ایجوکیشن کے ادارہ کا آغاز کیا جا رہا ہے۔